Thomas More Lerarenopleiding Kempen - campus Vorselaar

18-24 sep
25 sep-1 okt
2-8 okt
9-15 okt
16-22 okt
23-29 okt

6-12 nov
13-19 nov
20-26 nov
27 nov-3 dec
4-10 dec
11-17 dec
18-24 dec

8-14 jan
15-21jan
22-28 jan
29 jan-4 feb
5-11 feb

19-25 feb
26 feb-3 maa
4-10 maa
11-17 maa
18-24 maa
25-31 maa

15-21 apr
22-28 apr
29 apr-5 mei
6-12 mei
13-19 mei
20-26 mei
27 mei-2 jun
3-9jun
10-16 jun
17-23 jun
24-30 jun

12-17 aug

19-24 aug

26 aug - 1 sep
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Opleiding leraar lager onderwijs - Verkort traject
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AP AP VD Wi | Supervisie Pr il Prill KB MV | Supervisie
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EXVD Ne + PDT| Ex KB ne
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Pril Pril VD Fr PDT 4
Pril Prll VD Fr | Supervisie
VDFr | KBFr
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Pr iV PriIV PR/Bew Bew
PriV VD RK-Go Bew
Priv PriV VD RK-Go pervisie + Bew
Pr iV VD RK-Go | KB RK-Go
VD RK-Go | KB RK-Go
Ex VD RK-Go + Ex| Ex KB RK-Go
Ex co FB
KB Wi KB MUVO Modeltraject jaar 1 Lessen op woensdag 9.00-10.30 en 11.00 - 12.30 uur
VD Wi VD MUVO Modeltraject jaar 2 13.30- 15.00 en 15.30 - 17.00 uur
PDT 1 KB Fr KB WO OM 1/0M2 PDT 3 KB Ne Supervisie op woensdag 13.30 - 15.30 uur
PDT 2 VD Fr VD WO RZL PDT 4 VD Ne Ex - Examen Ex co - Examencommissie
Bew FB - Feedback examens en evaluatie
KB VD RK-Go|
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Onderwijsmodule 1
Onderwijsmodule 2
Pedagogisch-didactische thema's 1
Pedagogisch-didactische thema's 2
Pedagogisch-didactische thema's 3
Pedagogisch-didactische thema's 4

Kennisbhasis Wiskunde
Vakdidactiek Wiskunde
Kennisbasis Nederlands
Vakdidactiek Nederlands
Kennisbasis Frans
Vakdidactiek Frans
Kennisbasis Wereldoriéntatie
kdidactiek Wereldorié
Kennisbasis Muzische vorming
Vakdidactiek Muzische vorming
Kennisbasis RK-Godsdienst
Vakdidactiek RK-Godsdienst
Bewegingsopvoeding

Praktijk
Praktijkroute

I bhocch

Religie, zingeving en



